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Sprawozdanie z działalności  

Komisji Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych za 2025r. 

 

Zgodnie z §45 ust 5 Statutu Powiatu Sokołowskiego Komisja przedstawia Radzie Powiatu 

sprawozdanie ze swojej działalności.  

Komisja realizowała plan pracy przyjęty Uchwałą Nr IX/67/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z 

dn. 27 stycznia 2025r.   

W roku 2025 komisja odbyła 10 protokołowanych posiedzeń, w tym jedno wspólne posiedzenie z 

Komisją Budżetu, Finansów, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego na których: 

W dniu 24 stycznia 2025r. 

Komisja opracowała plan pracy na 2025 r.  
Zaopiniowała projekty uchwał na IX sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

W dniu 27 stycznia 2025r.  

Komisja zaakceptowała propozycję wystąpienia do Rady Powiatu z Apelem w sprawie zawieszenia 

części działalności Centrum Medycznego PZU Zdrowie Sokołów Podlaski.  

W dniu 19 lutego 2025r. 

Dyrektor PCPR w Sokołowie Podlaskim omówiła sprawozdanie z działalności PCPR w Sokołowie 

Podlaskim za 2024 r. oraz sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Sokołowskim za rok 2024.   

Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia omówiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

Powiat Sokołowski za 2024 r.   

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na X sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

W dniu 27 marca 2025r.  

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim przedstawiła informację o stanie i 

strukturze bezrobocia w Powiecie Sokołowskim w 2024 roku oraz o działaniach podjętych przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Sokołowie Podlaskim w celu łagodzenia jego skutków.   

Z-ca dyrektora oraz gł. księgowa SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim zapoznali komisję z bieżącą 

sytuacją ekonomiczno-finansową w SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim.  

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swojej działalności za 2024 rok. 

Zaopiniowała projekty uchwał na XI sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

W dniu 20 maja 2025r.  

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sokołowie Podlaskim przedstawił informację o stanie sanitarnym 

Powiatu Sokołowskiego za 2024 rok.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XIII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego. 

W dniu 23 czerwca 2025r. komisja odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu, Finansów, 

Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego w części dotyczącej spraw SP ZOZ.   

Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim omówił sprawozdanie finansowe SP ZOZ za 2024 rok 

oraz zapoznał komisję z bieżącą sytuacją ekonomiczno-finansową SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim.  

Kierownik Wydziału Inwestycji Rozwoju i Promocji zapoznała się z Kalendarzem najważniejszych 

imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych w Powiecie Sokołowskim na 2025r. oraz 

sprawozdaniem z realizacji tych zadań za rok 2024.   

Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia zapoznała komisję z projektem arkuszy organizacji pracy 

jednostek oświatowych Powiatu Sokołowskiego na rok szkolny 2025/2026 oraz omówiła 
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sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024r.   

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XIV sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.  

W dniu 25 września 2025r.  

Dyrektorzy placówek oświatowych oraz kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia omówili stan 

przygotowań jednostek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026, w tym przebiegu rekrutacji do 

kl. I oraz przedstawili analizę sytuacji finansowej jednostek oświatowych po pierwszym półroczu 

2025 r.   

W dniu 7 października 2025r.  

Z-ca dyrektora oraz gł. księgowa SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim zapoznali komisję z bieżącą 

sytuacją ekonomiczno-finansową, kadrową SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim oraz omówili 

realizację programu naprawczego SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przyjętego na lata 2024-2026.  

Komisja zaopiniowała projekty uchwał na XVII sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.   

W dniu 27 listopada 2025r.  

Z-ca dyrektora oraz gł. księgowa SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim przedstawili raport o stanie 

sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim za rok 2024 oraz przedstawili 

informację ekonomiczno-finansową SP ZOZ za III kwartał 2025r.   

Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia przedstawiła projekt oraz ocenę sytuacji ekonomiczno-

finansowej SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim na podstawie raportu o jego sytuacji ekonomiczno-

finansowej za rok 2024. 

Kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia omówiła informację o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu za rok szkolny 2024/2025.    

Komisja zapoznała się z problemami uzależnień wśród młodzieży szkolnej i podejmowanie działań 

mających na celu ich zapobieganie.  

Dyrektorzy placówek oświatowych zapoznali komisję z potrzebami inwestycyjnymi i rozwojowymi 

placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sokołowski na 2026 r.   

Komisja zapoznała się z projektem programem współpracy Powiatu Sokołowskiego z 

organizacjami pozarządowymi na rok 2026.  

Zaopiniowała projekty uchwał na XIX sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.   

W dniu 17 grudnia 2025r.  

Komisja wypracowała opinię do projektu budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2026r. oraz projektu 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2026-2040.  

Zaopiniowała projekty uchwał na XX sesję Rady Powiatu Sokołowskiego.   

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

                                                                                                                    KOMISJI ZDROWIA OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH    
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